calciatus, in claustrum p qualibet causa introducat. Ad eum et

ptinet occulare homines qui societatem fratrum suscepturi sunt in

capitulum adducere. Suum preterea est novicios qui de seculo

veniunt, in capitulo conducere, et eos docere suam petitionem facere.

Ipsius est pre omnib} solicite observare de fratrib} qui licenciati ex-

eunt, vel ad monasterium redeunt, utrum famulos ydoneos et sellam

regularem habeant, et quomodo se in curia commeant, ut si extra

ordinem ullum fecerint, clamorem inde sup eos in capitulo faciat.

Elemosinarius(
1

) autem p se, si oportunum sibi est, pquirat p
veraces homines et fideles cum multa sollicitudine pquiri faciat ubi

egri et debiles jaceant, qui non habent unde se sustentare valeant.

Si ipsemet ad pquirendum et visitandum perrexerit duos famulos

secum habeat ; et priusquam intrat domum ad quern iturus est,

mulieres, si alique in ea sint, exire faciat. Ingressus domum blande

consoletur egrum, et offerat ei quod melius habeat, et sibi intelligitur

esse necessarium. Quod si eger aliud requirat et ipsum pquirat si

aliquo modo habere potuerit. In eas autem domos, in quib} mulieres

egre et debiles jacent, nunquam intret, set p unum de famulis suis

quod necessarium est transmittat. Prius tamen quam aliquid de

supradictis agat Abbati vel Priori indicet, ut secundum eorum dis-

posicionem elemosinam monastery eis dispensat.

spurred or barefooted into the cloister. So he must conduct the seculars who wish

to fraternize with the brethren into the chapter house. He must also take the

charge of conducting novices into the chapter and teach them to make their petition.

Above all things he must anxiously observe the brethren who are licensed to go

out or return to the monastery, whether they have proper attendants or a saddle

according to rule ;
how they behave in the court, that if they do anything contrary

to rule, he may complain against them in the chapter.

(!) The almoner must anxiously enquire either personally, if convenient, or by
truthful and faithful persons, where the sick and infirm are who cannot maintain

themselves. If he makes personal inquiries, he must take two servants with him
;

and before he enters any house, he must cause the women, if there are any within,

to depart. When he enters the house, he must console the sick, and offer the best

he has and what in his judgment is necessary. If the sick person requires anything

more, he must send for it. He must not enter a house where sick and infirm

women are, but must send everything necessary by a servant. But before he does

so, he must inform the Abbot or Prior
;
and according to their direction must dis-

pense the alms of the monastery.
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No. LXIV. Grant by Henry the Eighth of the priory of Penwortham

and of the manor of Caldewyk and rectory of Elaston to John

Fletewode.(
l

)

[WERDEN PAPERS.]

Rex omnib} ad quos &c. salutera. Cum Philippus dudum Abbas

nuper monastery de Evesham in com. Wygorn. et eiusdem Loci con-

ventus per eorum indenturam sub sigillo suo conventual! confectam

gerentem dat. in domo sua conventuali vicesimo die ffebruarij anno

regni nostri tricesimo tradiderunt, concesserunt, et ad firmam dimise-

runt Johanni ffletewod de London generoso totum illud dnium et

manerium de Penwortham cum omnib3 et singulis suis ptinencijs in

com. nostro Lancastrie : ac omnia terras, tenementa, domos, orrea,

stabula, edificia, molendina, campos, pasturas, prata, pascua, moras,

mariscos, boscos, subboscos, et communas, redditus, reversiones, ser-

vicia, curias lete, ac pficua eorundem, libertates, extrahuras. exitus,

fines, et amerciamenta, stagna, aquas, piscarias, warrenas, turbarias,

ac vasta, cum omnib) et singulis eorum ptinencijs in com. Lancastrie

predicto : ac eciam omnia et singula alia terras, tenementa, et here-

ditamenta, possessiones, pficua, et commoditates tarn spiritualia quam

temporalia quecunque dicto manerio quoquo modo spectantia vel pti-

nentia vel parcellam eiusdem Manerij sive dnij reputata cognita seu

accepta existentia, aut cum dicto manerio sive dnio locat. seu dimiss.

existentia, seu aliquo tempore ante dat. dicte indenture reputat. cog-

nit, vel accept, existentia vel parcellam vel membra aliquarum terra-

(!) Amongst the Werden papers there is the following abstract of this grant.

The column of the annual value is extracted from " the transcript of the particulars

for grant to John Fletwode, 34 H. 8," given in Dugdale's Monasticon. The closes

marked with an asterisk are still known by the names here given.

The names of the severall closes, lands, and tenements menconed to bee

granted by King Hen. the eighte by his Irs pattente bearinge daite the

xxiiij daye of Januarii in the xxxiiij yeare of his reigne unto John ffleet-

wood Esquire and his heires as laite belonginge to the scite of the priorye

of Penwortham in the Countie of Lancaster, viz. :
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rum, tenementorum seu hereditamentorum que dictus nuper Abbas